Tab. XVI.

et nobili viro ep̄la de vita tartaror̄
 in xpo p̄p̄. Perusimo ep̄o. Fr̄. Iuli-
 anus fr̄atru ordinis pdicator̄. seru uite
 sc̄tatis. Quā s̄d m̄ iunctā m̄dn obedi-
 ciā ure deberē ad magnā h̄ugariā c̄ fr̄i-
 b̄z in adiuctis iunctū nobis iter pfice.
 cupientes cū ad ultimos fines prouoye
 deuenisseā: rei didiscim̄ ueritatē. q̄ oēs
 h̄ugariū pagani. & regua qm̄ p̄kma.
 a tartariū sūt peuit deuastata. Q̄l a
 s̄c̄ illi tartari cui ue sette. uob̄ te-
 nore p̄sentiū enarrabo. Relatu est
 aut̄ macta q̄ibzā qđ tartari: p̄i
 th̄tabant romā. Dicitur i ueritate:
 filii hispaniū vñ hispanie n̄ tartari:
 uolut uocari. Terra a de q̄ p̄is sunt
 egressi: gotha uocabat. quam rubē
 gotham uocauit. Primū a belum
 tartaror̄. est tahič inchoatu. Dux e-
 rat i illa ēra gotha. cur grata noī
 q̄ sorore h̄uit ugine. Qui p̄enobis
 defūctu sue familiie p̄fidētē & more
 virili ut d̄ se gerētē: expugnauit
 quēdā ducē uicinū. & euide suis horis

Et regum spoliauit. Et apud eum duxit
temporibus cum tunc perducere sic que-
at expugnare niteatur: ille libri perca-
ueret in unius bello cum puella superdicta et per-
ualuit in pugnando. et ea quae prius adu-
lantur habuit. Captiuauit. Quoniam ergo in
fuga suo exitu: ipsam in captiuitate
positam uoluauit. et in signum maiorum in-
dicate deflorata: tunc prius detollavit.

¶ audito fratribus memorare puelle g-
guta superdicta dux nuntio ad ipsam ui-
rū delegato: tale fertur mandatum tuis
misericordiis. Intellegi quod soror mea cap-
tā et deflorata decollasti. Non sis te epi-
m gaudiū: exegisse. Si soror mea forsi-
tan tūque fuit dampnificata te re-
bas mobilibus: potas ad me acedere e-
quum de ea: petram⁹ uidicisti. Vnde si
uolens debellata quia prius tuam sub cap-
tuasti et deflorasti: potas duce in ipso
ire. Si autem prius occidendi ea habuisti:
nullo in debuisti ea deflorare. Huc u-

etiam dampnificat in duobus et in generali
 peritudinem itulisti pudicacem: et carnales
 eam morte miserabilitatem ostendisti. Propterea
 quod in vindictam necis puerile notare. Ita ras
 me tenet totius viribus gloriosum. Hec uer
 ro audierunt dux necis perpetuator et uideus
 se non posse relaxare: fugit cum suis ad sabora
 num de ornatus: etra ipsa derelicta. Hus
 itaque gestus erat quod dux in terra chama
 neorum nomine Verocam cuius dominie tam predica
 re predicatur: quod est petroza in aureis can
 nalibus ad aquam. Quem dux ait de flumi
 nis de ux nomine Gauet propter diuinas er
 pugnauit: et deuicit. Quem deuicit cum
 duobus filiis suis et quibusdam paucis qui de bello
 piculo effugiantur: ad dictum soldanum de or
 natus fugit. Soldanus uero memor memor
 iuicium quoniam ei quondam itulerat: quod uictus
 et excedat recepit eum et in porta suspedit:
 et populum domino suo subiungantur duo
 et filii eius postea fugient arripiuerunt. Et quod re
 fugiunt alios non habebant: ad prefatum Gauet q